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

18)353-73-02 (8-16), 352-25-31 po 17.
_

JEDNOPOKOJOWE N. Huta Centrum, 55 tys.

sprzedamy (012)278-19-28________________

JEDNOPOKOJOWE ładne ul. Fr. Nullo, 86 tys. zł

sprzedamy (012)278-19-28 _____________

M-5, 69m2, własnościowe, telefon, telewizja

kablowa, 4 piętro. (014)611-62-90 wieczo-

rem._____________________________________

N. SĄCZ 2-pokojowe 49m!, 70.000zł. (0-

18)441-22-38 lub 442-32-50.___________

N. SĄCZ, Lwowska 116/31 sprzedam mieszka­
nie własnościowe 73nf, cena do uzgodnię
nia (0-18)441-90-24 .

______________________

NOWA Huta os. Złotego Wieku, mieszkanie M-

3, 48m’ sprzedam lub zamienię na domek

w N. Sączu (okolice) (0-18)444-20-90.

NOWY Sącz, os. Millenium, 69m’, 3 pokoje,
komfortowo wykończone, telefon, garaż (0-

18)44363-69 .

____________________________

NOWY Targ 2-pokojowe, 45 m2,64.000 zł, (0-

18) 26-76-453

STRASZĘCIN k/ Dębicy: mieszkanie nowe,

70m2, częściowo wykończone z garażem.
Tel. (014) 68-13444 po godz. 17 .

__________

SZCZAWNICA 3pokojowe 80m’, Ip, własnościo-

we sprzedam. (0-18)262-29-07. ____

TARNÓW, dwupokojowe, atrakcyjne lokalizacja

3p/4, 39m2, 55.000zł (012)21-80-42

TARNÓWI Mieszkanie 50 m2 -sprzedam. Tel.

(0-14)26-49-73, po 19.____________________

TRZYPOKOJOWE lllp. 52m2 Bieżanowska 78 ta­
nio sprzedam (012)412-04-49

KRAKÓW- Bieżanów. Mieszkanie 2-pokojowe,

42 m2 do wynajęcia. (014)24-20-35 .______

MAŁŻEŃSTWO poszukuje mieszkania od zaraz.

(0-14)27-36 -33, po 20.
____________________

POKÓJ dla pracującej (012)267-02-50

POSZUKUJĘ do wynajęcia mieszkania 2-poko-

jowego z telefonem (012)655-03-41

MIESZKANIE jednopokojowe w Skawinie za­

mienię na większe. Tel..(012)277-8506 .

DOM całoroczny w Limanowej (012)412-28-
22

DOM wolno stojący, ocieplany, Wieliczka, le­

karka zdecydowanie tanio sprzedam

(012)411-07-54,(012)412-04-49 __________

DOM jednorodzinny, bliźniak Śródmieście,
możliwość dobudowy drugiego, zdecydowa-
nie sprzedam (012)412-04-49

DOM mieszkalny stan surowy w Bankowej
nad Rożnowem sprzedam. Wiadomość: tel.

(014)79-52-88.___________________________

DOMEK letniskowy całoroczny w Podlesiu Ma-

chowskim. Tel. (0-14)74-23-07.

KRAKOWI Góra Borkowska! Dom lata 60, 250

m2, 74 ary w tym las sosnowy -sprzedam.

(0-14)42-51-72.___________________________

OSIEDLE Zbylitowska Góra. Dom wolno stoją­
cy, wszystkie media, telefon. Informacja: (0-

14)33-00-61._____________________________

PRZYSIETNICA -dom 70m’, działka 6ar. Wiado-

mość: Nysa (0-77)330-775 wieczorem.

SPRZEDAM dom góralski z płazów. Tei.

(018)26-574-70 ________________________

TARNÓW, Armii Krajowej! Dom stan surowy

otwarty 250 m2. (0-14)24-08-62.

TARNÓWI Dom murowany nowy, wykończony,

pow. 180 m2, 2 garaże, działka 9,7 ara -

sprzedam. Tel. (0-14)26-74-17,____________

BRZESKO dom nowy, 5,6 a, parterowy, II pozio­
mowy - sprzedam. (0-14) 686-27-58

< SiatSi

DĘBICA- centrum, ul. Rzeszowska 41- dom do

wynajęcia na prywatne gabinety lekarskie

lub inną działalność biurową, handlową

ATRAKCYJNĄ działkę w Dziekanowicach 13A

sprzedamy (012)278-19-28__________

CIENIAWA (nowosądeckie) -działka budowlana

16ar, pełne uzbrojenie, zezwolenia, dokumen-

tacja (0-18)444-20-90.____________________

DĘBICA, ul. Mościckiego: działka 50 arów pod

usługi. (014)6812-702 wieczorem.

DZIAŁKA uzbrojona 12a, Fałkowa -Kunów (O-

18)44304-13.

DZIAŁKA 24a przy głównej trasie do Nowego

Sącza ze starym domem do remontu lub roz-

biórki. (0-18)443-00-40 lub 443-10-45.

DZIAŁKĘ 9 arów w Wilczyskach k. Bobowej
z rozpoczętą budową (podpiwniczenie, gaz,

prąd, materiały, projekt), cena 14.000 zł. Tel.

(0-32)262-51-09 .

_________________________

DZIAŁKĘ budowlaną 13 arów w Krakowie Pod-

górzu, ul. Kozia -sprzedam. (0-14)26-10-28.

KOMUNIKAT

ZARZAD GMINY ŁĄCKO
zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 oraz art. 12 ustawy z dnia z dnia 7 lipca
1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 89/94 poz.
415 i Nr 106/96 poz. 496 i Nr 111/97 poz. 726)

podaje do publicznej wiadomości, że

dnia 17 czerwca 1998 r. o godz. 15.00
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

(012) 4211-311

52M’ Opolska, lll/Xp,
125.000 zł. (0-12) 422-

74-44 w. 205

53M’ Pachońskiego, tele­

fon, loggia, WC osobno

mieszkanie do remontu,

120.000 zł. (0-12) 4211-

311

56M’ Oświecenia, telefon,

loggia, 110.000 zł. (0-12)
4211-311

57M’ Stachiewicza, telefon,

loggia, 118.000 zł. (0-12)
4211-311

58,M’ Strzelców, 134.000

zł, Vll/X, flizy, parkiet, tele­
fon, WC osobno, pawlacze,
wł. spółdz. (0-12) 656-21 -

33, 656-21 -77

58NI’ Piastów, ll/X, balkon,

parkiet, boazeria, wolne,

117.000zł, (0-12) 421-56 -

25

GONI’ Komandosów, tele­

fon, loggia, mozaika par­
kietowa, flizy, 155.000 zł.

(0-12)4211-311

61,8NI’, Sanocka, 110.000

zł, Vll/X, loggia, terakota,

flizy, telefon, WC osobno,
wł. spółdz. (0-12) 656-21-

33, 656-21 -77

Gfm’ Szkolne, IV/Vp, win­

da, WC osobno, parkiet, fli­

zy, hipoteka. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77,

63M’ II Pułku Lotn.

115.000 zł, X/XI, balkon,

telefon, standard, wł.

spółdz. (012) 656-21-33,

656-21 -77

64IYI’ Daszyńskiego, l/ill,
170.000 zł. (0-12) 423-

06-02

64M’ Kalwaryjska,
160.000 zł. I/III, WC osob­

no, loggia, parkiet, flizy, te­
lefon, hipoteczne. (0-12)
656-21 -33, 656-21 -77

65M’ Lipińskiego, 128.000

zł, VXp, balkon, flizy, par­
kiet, WC osobno, wł.

spółdz. (0-12) 656-21 -33,

656-21 -77

GONT, Plac Na Stawach, do

remontu, 150.000 zł (0-

12) 4211-311

68,5M’ Miechów, Sikor­

skiego, IV/IV, telefon, wł.

spółdz. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

71IYI’ Mała Góra, 116.000

zł, V/Xp, parkiet, flizy, tele­
fon, p.pokój w drewnie, 2

loggie, WC osobno. (0-12)
656-21 -33, 656-21 -77

lll/X, Słomiana, 137.000

zł. (0-12)423-06-05

4-POKOJOWE

134NI’ Grzegórzki piętro ka­

mienicy, + strych możli­
wość nadbudowy, I kondy­
gnacji - na szkołę, biura

mieszkanie. 318.000 zł.

(012) 422-74-44 w. 205

65NI’ Promienistych WC

osobno, loggia, ll/Xp
148.000 zł. (0-12) 422-

74-44 w. 205

68M’ Krowoderskich Zu­
chów, ll/IVp, telefon, wł.

spółdz. 135.000 zł. (0-12)
634-34-22 w. 183, 186.

82NT Heleny, wł. spółdz. te­
lefon, parkiet, 2 balkony,
145.000 zł, możliwość do­

kupienia garażu za 15.000

zł. (012) 634-34-22

w.183,186

84 m!, 2-poziomowe, tele­
fon + telewizja kablowa +

garaż, os.Wojska Polskie­
go, Nowy Sącz, 125.000

zł ■ do negocjacji. (0-18)
443-96-05 .

100M’ Na Skarpie, IV/IV,

pełne wyposażenie, tele­
fon, parkiet, 200.000 zl.

(012) 421-56-25

107M’ Prądnik Czerwony,
nowe, II poziomowe, do

wykończenia. 270.000 zł.

(012) 422-74-44 w.205

66NI’, Promienistych, V/Xp,
telefon, loggia 141.000 zł.

(0-12) 429-23-24

75NI’, Mistrzejowice,
144.000 zł, V/Xp, WC

osobno, balkon, flizy, boza-

zeria, wł. spółdz. (0-12)
656-21-33, 656-21 -77

85NT Majora, l/llp, telefon,

parkit, budynek z cegły,
210.000 zł + garaż
30.000 zł. (0-12) 429-23-

24

94M’ Kurdwanów, 0/IV,
160.000 zł. (0-12 423-06 -

02

5-POKOJOWE

86M’, Kurdwanów, ll/IV,

156,000 zł. (0-12) 423-

06-02

86M’ Halszki, lip, telefon,

loggia, parkiet, 163.000

zł. (0-12) 634-34-22

w.183,186

INNE

AZORY. 2 pokojowe 39m’

własnościowe - na równo­
rzędne Dąbie, Grzegórzki -

okolice. (0-12)412-81-02

BRZEZNA (hipoteczne) 52m’

1.000zł./m’ 2 pokoje (0-
18)443-73-80

BRZEZNA 52m’, lip,
57.000zł. (0-18)442-23-
81

DĄBROWA Tarnowska.

Mieszkanie, telefon, garaż.
(0-14)42-36-86

DĘBICA-CENTRUNI. 41 m’,

llp.(0-14) 681-24-23

KRAKOW.UL. Lea. 58 m’

sprzedam lub zamienię na

40 m’ w Tarnowie. (014)
26-19-89 po 16.

KRYNICA, centrum, IVp,
41 m’, 2 pokoje, balkon,
70.000zł. (0-18)442-23-
81

KRYNICA, ul.Piłsudskiego
96m’, niski parter, 4 poko­
je, 165.000zł. (0-18)442-
23-81

KRYNICA - 60 i 120 m2

w domu prywatnym,
0602-490-216 lub 090-

258-715

KRYNICA 40m’,1.800zł./m’
2 pokoje (0-18)443-73-80

KRYNICA Górska, 2 pokojo­
we, (0-18) 471-37-69 wie-

czorem.

LIMANOWA, hipoteczne, M4,
48m’ C.O. telefon, balkon,

atrakcyjne położenie. (0-

18) 337-23-45

LIMANOWA. 2 pokojowe,
35.000 zł oraz garsonierę
30.000 zł. 267-64-53

LIMANOWA. Hipoteczne M4,

48m’, telefon, balkon,

atrakcjne położenie. (0-18)
337-23-45

LIMANOWA ul.Z.Augusta, hi­

poteczne, 48m!, 3-pokojo-
we, parter, co, telefon,
60.400zł. (0-18)337-25-
30

MIESZKANIE własnościowe

60 m2 zamienię na mniej­
sze do 40 m!. Tarnów,

(014) 27-23-13.

N.SĄCZ, , dwupoziomowe,
87tys. sprzedaż lub zamia­
na na mieszkanie w Krako­
wie „Makabi" ul.Lwowska

10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, Barskie, 35m’, 2

pokoje, bez balkonu (0-

18)443-88 -01

N.SĄCZ, Barskie 63m’, 3

pokoje, (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, Barskie I, 3 pokoje,
63m’, IVp, 1.000zł./m2 (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Barskie I, parter,
38m’, 1.200zł./m’ (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Barskie II, 49m’, 2

pokoje, lip, 69.000zł. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Barskie II, 60m!, 3

pokoje, Vlp, 1.250zł./m’

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Barskie II, 73m’, 3

pokoje, Ip, 1.400zł./m’ (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Hubala, parter,
48m’, 2 pokoje,
1.350zł./m’ (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, kawalerka 26m’;

parter, telefon, 30m! IVp,
winda, kuchnia. „Makabi"

Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, Kochanowskiego,
I piętro, 77m’, 3 pokoje,

wydzielona część kamieni­

cy, telefon 88.000zl. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ. oś.Barskie, lip,
72m’, 4 pokoje, (0-

18)443-88-01

N.SĄCZ, oś.Barskie,, 48m!,

IXp, super komfort, telefon

„Makabi" ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57

N.SĄCZ, oś.Barskie 3-poko-

jowe, 60m!, Vllp, 73tys.
„Makabi" ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57

N.SĄCZ, oś.Barskie 4 poko­
je, 73m’, lllp, parter, „Ma­
kabi" ul.Lwowska 10 (0-

18)442-26-57

N.SĄCZ, oś.Barskie 60m’,
1.350/1.500zł./m’ 3 po-

koję (0-18)443-73-80

N.SĄCZ, oś.Barskie 67m’,
1.300zł./m’ 3 pokoje (0-

18)443-73-80

N.SĄCZ, oś.Kochanowskie-

go, IVp, 53m’, 70.000zł.

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, oś.Kochanowskie-

go, 26m’, parter,
39.000zł. (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, oś.Millenium,

66m’, lllp, 4 pokoje,
85.000zł. (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, oś.Millenium,

49m’, lllp, 3 pokoje,
65.000zł. (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, oś.Millenium, 3 po­
koje, 49m’ (0-18)443-88-
01

N.SĄCZ, oś.Sucharskiego,
parter, 60m’, 3 pokoje, te­

lefon, opomiarowanie,
1.450zł/m’ (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, oś.Sucharskiego,
48m!, 2 pokoje, IVp,
1.300zł./m’ (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, oś.Wojska Polskie­

go, 84m’, dwupoziomowe,
garaż, telefon, HO.OOOzł.

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, stare budownictwo

Ip, 62m!, 2 pokoje, (0-

18)443-88-01

N.SĄCZ, stare budownictwo,

parter, 2 pokoje, + oficyna
(0-18)443-88-01

N.SĄCZ, Sucharskiego, par­
ter, 49m’, 2 pokoje,
65.000zł. (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, Tarnowska, I pię­
tro, 70m’, 2 pokoje, osob­
ne wejście, 25.000 USD

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, ul.Długosza, Ip,
48,5m’, fizycznie wydzie­
lona część kamienicy,
1.000zł./m’ (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, Wojska Polskiego,
I piętro, 53m’, 3 pokoje,
1.500zł./m’ (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ mieszkanie 49m’

z telefonem i wyposaże­
niem. (0-18)442-05-31 po

20.

N.SĄCZ os.Milenium miesz­
kanie 69m’, lip, komforto­
wo wykończone, garaż. (0-

18)443-63-69.

N.SĄCZ oś.Millenium, miesz­
kanie 40m’. (0-18) 443-

57-76.

N.SĄCZ oś.Barskie IVp, 2

pokoje, (0-18)443-88-01

POKÓJ, kuchnia, łazienka,

40m2, c.o . centrum Brze-

ska. (0-14) 686-30-14

POSZUKUJEMY do wynajmu
mieszkań w Tarnowie, tel.

(014) 26-31-11.

SKAWINA ■ centrum. Miesz­
kanie 50m’.(01-2) 276-11 -

06

SKAWINA Rynek - mieszka­
nie 104 m’, superkomfor-
towe na poddaszu. (0-14)
26-90-39.

TARNÓW, Marynarki Wojen­
nej, pow. 60 m’, Vllp, 3p,
k, ł, cena 65.000 zł.

(014)22-49-60.

TARNÓW, Matejki. 2 pokojo­
we, 66m’, w kamienicy,
stare budownictwo, duży
balkon, Ip, z ogrodem,
75.000 zł. (0-14) 26-00-

02

TARNÓW, Odległa, 3 pokojo­
we, 60m’, lllp, w bloku,
75.000 zł. PILNE . (014)
26-00-02

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami ■ pow. 82 m2, 4

pok, k,ł, telefon, cena

1.100 zł/m2. 014/22-49-

69.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami. Mieszkanie na

lllp,pow.74m’, 4p,k,ł,
telefon, cena 80.000 zł.

(014)22-49-69.

TARNÓW, ul. Nowy Świat.

Pow ok. 70 m’, Ip, 2p,

k,ł (w kamienicy) po kapi­
talnym remoncie, cena

31.000 USD. (014)22-49-
69.

TARNÓW, ul. Parkowa. 3-po-

kojowe 49 m’ parter,

atrakcyjne 65.000 zł.

(014) 21-05-82.

TARNÓW, ul. Pułaskiego -
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

Limanowej w okolicach.

(0-18) 267-64-53

N.SĄCZ, -kupię mieszkanie

(0-18)445-21-14

(090)301-422

N.SĄCZ, blisko centrum 2-

pokojowe, (0-18)443-88 -

01

N.SĄCZ, kupię mieszkanie

do 50m’ (0-18)443-41-49

po 18.

N.SĄCZ, kupię mieszkanie

1,2,3pok.do50m!(0-

18)442-26-57

N.SĄCZ, kupię mieszkanie

w centrum (Rynek, Jagiel­
lońska) oraz dom w stanie

surowym (0-18)444-19-55

N.SĄCZ, stare budownictwo

na parterze w centrum (0-

18)443-88-01

N.SĄCZ. Zdecydowanie.
Mieszkanie 2 pokojowe
z telefonem, do 62.000zl,

w bloku. (0-12) 649-03-82

N .SĄCZ: kupię mieszkanie

do 30m’ I lub lip, z jasną

kuchnią. Termin przepro­
wadzki do uzgodnienia. (0-

18)442-70-21.

PILNIE kupię mieszkanie

w Tarnowie do 50 m2. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

PILNIE mieszkanie 1,2 po­
kojowe, ok. os .Podwawel-

skiego do ok.Dąbia. (0-12)
278-35-94 po 17.

PILNIE poszukujemy garso­
niery lub 1 pokojowego
w Krakowie. (0-12) 411-

26-92

POSZUKUJEMY małych
mieszkań w Tarnowie do

50 m2 dla klientów biura.

(0-14) 27-22-55.

TARNÓW. Duże mieszkanie

w kamienicy lub szeregów-
kę ■ do wykończenia. (0-

14) 26-00-02

TARNÓW. Poszukujemy do

kupna małych mieszkań.

Gwarantujemy krótki czas

realizacji ofert. (0-14) 26-

00-02

duży
wybór gotowych

projektów domów
jednorodzinnych
Punkty sprzedaży na terenie:

KRAKÓW, ul. Świętokrzyska 12, p. 411, tel. 633-60 -73

NOWY SĄCZ, ul. Kraszewskiego 6, III p., tel/fax 441-80-35

GORLICE, ul. Bardiowska 1A, tel. 352-63 -29

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową
oraz posiadamy dealerów na terenie całego kraju.

4^
mWESIPKaJEKT
SPÓŁDZIELCZY
OŚRODEK BUDOWNICTWA

ul. Wspólna 41, 00-519 Warszawa

• wolnostojqcych
• bliźniaczych
• szeregowych
• letniskowych
• oraz budynków

gospodarczych

Informacje pod numerem tel. 0-22 625-01-22 .

FPHU „KRYSZTAŁ”
Jan i Regina Plata

33-386 Podegrodzie
tel./fax (018)445-95 -04, 445-84-46

(8-16) soboty 8-13

SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA

DORADZTWO TECHNICZNE FACHOWY TRANSPORT

*■ SZKŁO OKIENNE

PITTSBURGH, FLOAT, ANTISOL,
STOPSOL, BEZPIECZNE,
ANTYWtAMANIOWE, PANCERNE,
TERMOFLOATZBROJONE,
ORNAMENTOWE.

SZKŁO ZESPOLONE

TERMOIZOLACYJNE
KOMINKOWE 700 °C

: .. ■ .

- ■ .. ■

WSZYSTKIE USŁUGI SZKLARSKIE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ. FARBY,
ZAPRAWY KLEJĄCE

SKLEP FIRMOWY:

NOWY SĄCZ ul.Pijarska 23

hurt - detal:

farby, lakiery, chemia gospodarcza

*• LUSTRA - srebrne i kolorowe

ŁAZIENKOWE, CIĘTE NA WYMIAR,
FAZOWANE

LISTWY i RAMY OBRAZOWE

PUSTAKI SZKLANE

SZKŁO SZKLARNIOWE 60 x 160
* KIT MINIOWY, SILIKONY
•- PIANKI MONTAŻOWE

złączki do gablot,

U nas najtaniej
SPRAWDŹ!
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NIERUCHO­
MOŚCI

MIESZKANIA

WYNAJEM
1-P0K0J0WE: Nowy Bieża­

nów, ul. Aleksandry, - 500

zł + opłaty. (0-12) 411-26-

92

106M2 superkomfortowe,

piętro w willi, ul. Zakopiań­
ska do wynajęcia 1.500 zł.

mieś. (012) 267-16-46

2 pokojowe Zwycięstwa,

40m2, umeblowane, tele­

fon, 900 zł + czynsz 140

zł. (012) 421-56-25

1 pokojowe 30m2 okolice

Nawojki, umeblowane, te­

lefon, pralka, lodówka,

800 zł + media. (0-12)

633-78-67, 0601 477-

009

1P0K0J0WE37M’ okolice

Podchorążych, umeblowa­

ne, telefon, 800 zł + media

(012) 632-78-67, 0601

477-009

l pokojowe 45m2 Friedle-

ina, l/IV, telefon, balkon,

meble, 800 zł + czynsz

130 zł. (012) 421-56-25

1 pokojowe Starowiślna,

21 m2 V/Vlp, balkon, tele­

fon, częśc. umeblowane,

750 zł + czynsz 84 zł.

(012)421-56-25
----------------------------------------- ---------

1 pokojowe Św.Tomasza,

umeblowana, telefon, po

remoncie, 500 USD. (012)
422-74-44 w. 205

2 pokojowe, 52m2, ume­

blowane, ul. Poniatowskie­

go, 800 zł/mies. (012
455-947

2 pokojowe, Kazimierza

Wielkiego, umeblowane,

telefon, od lipca, 1.200 zł

+ czynsz. (0-12) 422-74-

44

2 pokojowe, Olsza, telefon,

umeblowane, 900 zł. (0-

12) 422-74-44 w. 205

2 pokojowe 40nT Lea, te­

lefon, umeblowane, bardzo

ładne, 1.350 + media.

(012) 632-78-67, 0601

477-009

2 pokojowe Bałuckiego -

Dębniki, umeblowane, pral­
ka, lodówka, 1000 zł.

(012) 422-74-44 w. 205

2 pokojowe Dąbie, Świte­
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

4pok. superkomfortowy

„Makabi" ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57

N.SĄCZ, I Brygady, II piętro,

50m2, 2 pokoje, częściowo

umeblowane, 500zł/mie-

sięcznie, płatne za kwartał

z góry (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, mieszkanie M-3,

umeblowane, do wynaję­
cia na czas nieokreślony

(0-18)441-08-22, 441-47-

62.

N.SĄCZ, oś.Wojska Polskie­

go 72m!, 4 pokoje, (0-

18)443-88 -01

N.SĄCZ, pokoje nadające

się na biuro, gabinet z tele­

fonem, parking (0-18)443-
88-01

N.SĄCZ, ścisłe centrum,

87m2, parter, 3-pokójowe,
dodatkowo garaż i biuro,

1.500zł./miesięcznie (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, ul.Reguły, IVp,

56m2, 3 pokoje,

600zł./miesięcznie (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ -pokój do wynaję-

cia, (0-18)443-60-00

N.SĄCZ. 2 pokojowe Ip, 500

zł.mies. (0-18) 337-88-11

wewn. Przyszowa 111.

N.SĄCZ. Wynajmę pokój

przy rodzinie panience pra­
cującej lub uczennicy. (0-

18)442-16^9.

N.SĄCZ ul. Graniczna - poko­
je. do wynajęcia, osobne

wejście, (0-18)443-95-67

POKOJE dla pracowników.
Wola Rzędzińska, dobry

dojazd. Tel. (014) 79-23-

46.

RABKA. Do wynajęcia 75m2

nowe 350 zł/mies. oraz

100m 2 do małego wykoń­
czenia rozliczone w czyn-

szu (0-18) 2676-453

SAMODZIELNY pokój z uży­
walnością kuchni i łazienki

- przy ul. Łokietka wynaj­
mę studentce z Akademii

Muzycznej. (0-12) 633-25-

27

SUPERKOMFORTOWE 33m2

kpi. wyposażone, wynajmę
1 osobie, 700zł/mies +

opłaty + kaucja. (0-12)
656-07-44

SZPITALNA 170m2 aparta­
ment umeblowany, 1400

USD. (0-12) 634-34-22

w.183, 186_______________

TARNÓW. Poszukujemy do

wynajmu domów lub

mieszkań. W transakcji po­
średniczymy bezpłatnie.

(014) 26-00-02 ARCUS.

TARNÓW centrum. Wynajmę

lokal handlowy. (014) 2-

37-13 po 19.00 .

TARNÓW ul. Parkowa - 3 -po-

kojowe 49 m2, parter, cena

500 zł/m-c + media (do

negocjacji). (0-14) 21-05 -

82.

ZAMIANA

36,5M2 l/lllp, superkomfor­
towe - na większe w innym
mieście. (0-12) 636-74-62

36M2 l/lllp, superkomforto­
we, Krowodrza - na 2-po-

kojowe. (0-12) 636-74-62

4 pokojowe, 150m2 kwate­
runkowe w prywatnej ka­
mienicy Śródmieście ■ na

dwa oddzielne lub domek.

(0-12) 422-27-79 wieczo­

rem

DĘBICA. Spółdzielcze, loka­

torskie, 3 pokojowe - na

podobne w Krakowie. (0-

14) 670-43-96

KWATERUNKOWE 4 pokojowe
84m2 os. Rżąka - na 2

mieszkania 2 pokojowe

oprócz N.Huty. (012) 658-

64-32,657-10-23

LIMANOWA 34m2własno-

ściowe - na Kraków wła­

snościowe, może być

większe (z dopłatą). (0-18)
337-39-03

N.SĄCZ, oś.Millenium -

mieszkanie 2-pokojowe,
41 m2, zamienię na dom na

wsi (okolice Chełmca, Mar­

cinkowic) „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ - M -5 z garażem, za­

mienię na Kraków, (0-

18)442-73-65

N.SĄCZ. Zamienię 2-pokojo­
we, duży balkon, piękna

kuchnia, komfortowe, Ip,
w bloku 2-piętrowym na 1-

pokojowe. Warunek:

mieszkanie własnościowe,

I, lip, jasna kuchnia + do-

płata. (0-18)442-70-21.

PROKOCIM 36m2 lip - na

większe, bliżej centrum,

dopłata. (0-12) 657-82-52.

RABKA. BIURO NIERUCHO­
MOŚCI „FAMA" ul. Sądec­
ka 56a. (0-18) 267-64-53.

Domy, mieszkania, działki.

Rabka, Mszana Dolna, No­

wy Targ, Jordanów, Lima­

nowa. Zapraszamy.

TARNÓW, oś. Zielone - 3 -po-

kojowe 54 m!, parter,

spółdz-własnościowe, k, I,

całkowicie wykończone na

większe - tylko w nowowy-

budowanych blokach. (0-

14) 27-22-55.
____________

TARNÓW, Reymonta, miesz­

kanie spół. własn. pow. 48

m22p,nawiększe3-4

pokojowe lub mały domek

w Tarnowie lub najbliższej

okolicy. (014)27-22-55.

TARNÓW - 3-pokojowe 60.2

m2, 3pok, k, I, lllp, spółdz-

własn, na mały domek

w Tarnowie lub okolicy,
ewentualna sprzedaż, ce­

na 75.000 zł. (0-14) 27-

22-55 .____________________

TARNÓW - 5-pokojowe 72

m2, Ip, komunalne,

w atrakcyjnym miejscu na

dwa osobne - kawalerkę
i 2-pokojowe. (0-14) 27-

35-17 .

TARNÓW - mieszkanie 40

m2, kwaterunkowe na

większe. (0-14)21-10-98.

TARNÓW - mieszkanie 60

m2, własnościowe na

mniejsze do 40 m2 w Kra-

kowie. (0-14) 27-23-13.

TARNÓW centrum - 2-poko­
jowe 50 m2, własnościo­

we, Ip, na podobne lub

mniejsze w Krakowie. (0-
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

apartamenty, 0,5ha dział­
ka +restauracja (0-

18)445-21-14 (090)301-
422

KRYNICA Górska okolica ■

dom, nowy 160m2, cena:

150.000zł. (0-18)445-21-
14 (090)301-422



Wokół Domu Gazeta Krakowski^ Str. 5
9 czerwca 1998 r.

NIERUCHO­
MOŚCI

domy
SPRZEDAŻ

KRYNICA Górska okolica

dom + restauracja, może

być osobno (0-18)445-21-
14 (090)301-422

KRYNICA ścisłe centrum,

stary pensjonat, do remon­
tu lub przebudowy, ok.

300m2, działka 12arów,
160.000 USD (0-18)442-

23-81__________________

KS.JÓZEFA willa z lat 30

tych, ogrzewanie akumul.

II poziomowy, do zamiesz­
kania, 130.000 USD. (0-

12) 421-56-25_________

KUSTRONIA, 240m2, II pię­
trowy, siedmioletni, wy­
kończony, 330.000 zł, (0-

12) 421-56-25.

LASKOWA k/Limanowej, no­

wy dom piętrowy, wszyst­
kie media, działka ogro­
dzona 5arów, 90.000zł.

(0-18)337-25-30

LETNISKOWY 100 m2 nad

Jeziorem Rożnowskim: 5

pokoi, 2 łazienki, telewizja
sat., komfortowo wyposa­
żony. 98.000 zł. (0-14)

22-19-32._______________

LIBERTÓW, 200m2 wykoń­
czony parterowy, 8a, ogro­
dzony, 260.000 zł. (012)
423-06-05

LICHWIN gm. Pleśna - dom

130 m2, murowany, parte­
rowy z poddaszem miesz­

kalnym, zabudowania go­
spodarcze (garaż, stodo­
ła), działka 2 ha. Cena

120.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).

LICHWIN gm. Pleśna ■ dom

130 m2, wolnostojący, ga­
raż murowany, działka 2

ha, cena 120.000 zł. (0-
14) 26-31-11 (8-17).

LIMANOWA dom 141m2,
w stanie surowym, prąd,
woda, kanalizacja, działka

5ar, 100.000zł. (0-
18)337-25-30

LIMANOWA dom 261m2

w stanie surowym, prąd,
woda, działka 14ar, wybit­
nie widokowa, lokalizacja,
120.000zł. może być w ra-

tach (0-18)337-25-30

LIMANOWA dom 5-pokojo-
wy, pełny komfort, na du­
żej działce, 150.000zł. (0-
18)337-10-20,__________

LISIAGÓRA, dom na działce

17 a, 4.2 ha gruntu w tym
1.5 ha lasu, 3 pok, k, 21,

cena 130.000 zł. (0-14)
22-49-69.

LISZKI Bliźniak 240m2 dz.

30a, sprzedam lub zamie­
nię na mieszkanie. 0602

266-874

LUBIEŃ. 100m2, dz. 6a,

110.000 zł. (012) 423-06 -

02

LUBOMIERZ, murowano-

drewniany, całoroczny do-

mek letniskowy, wszystkie
media, działka 11 ar, dobry
dojazd 130.000zł. (0-
18)337-25-30

LUSINA dom 260 m2 z dział­
ką 69 arów. (0-12) 421-

13-15.__________________

ŁOWCZÓWEK gm. Pleśna -

dom o pow. 50 m2, parte­
rowy, 1pok, k, media:

prąd, gaz, działka 54am

ładne położenie w pobliżu
las, cena 31.000 zł lub za­
miana na garsonierę
w Tarnowie. (0-14) 27-22-

55.

MĘCINA k/Limanowej, cha­

łupa na cele letniskowe,

pod lasem, działka 10ar,

dojazd drogą asfaltową
25.000zł. (0-18)337-25-
30

MĘCINA k/Limanowej.
40m2; 1,86ha budowlano-

rolna, 65.000 zł. (0-12)
423-06-02

MUSZYNA dom dochodowy,
8 pokoi, zaplecze gospo­
darcze, telefon. (0-14) 22-

45-52.

MUSZYNA okolice, stan su­

rowy otwarty, 270m2 cał­

kowitej, działka 8,3ara,

max, kryty blachą cynko­
waną, ocieplony, ładna

okolcia 90.000zł. (0-

18)442-23-81

MUSZYNA okolice, stan su­

rowy otwarty, 270m2, cał­

kowitej, działka 8,3ara,

max, kryty, blachą cynko­
waną, ocieplony, ładna

okolica, 90.000zł. (0-

18)442-23-81

MYŚLENICE okolice. 140m2

dz. 35a, nowy, 70.000 zł.

(0-12) 423-06-05

N.SACZ, oś.Helena, stan su­

rowy otwarty 250m2 +

20a (0-18)443-88-01

N.SACZ, Poręba Mała, dom

drewniany, działka

1,23ha, piękna .lokalizacja
na całoroczny dom rekre­

acyjny 95.000zł. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, 100m2, rejon ul.Ta-

trzańskiej, dom do remon­
tu dz.6,8ara 60.000zł. (0-

18)443-73-80

N.SĄCZ, blisko centrum, sta­

ry stylowy dom parterowy
115m2, działka 14,5ara, 4

pokoje, 250.000zł (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, blisko centrum, sta­

ry stylowy dom parterowy

115m2, działka 14,5ara, 4

pokoje, 250.000zł. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, blisko centrum

280m2 + 7a nadający się
na działalność (0-18)443-
88-01

N.SĄCZ, centrum, dom

400m2 pow.całkowitej,
działka 5,30ara, parter, na­

dający się do prowadzenia
działalności gospodarczej

(np.firma, gabinet lekarski,

pracownia) 160.000 USD

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, centrum 1/2 bliź­
niaka 120m2 wykończony
+ 3,5a (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, Cyganowice,
100m2, działka 4,40ara,
38.000zł. (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, dom 100 m2, dział­
ka 14 ar, 100.000zł, tel.

grzecz. (0-18)444-16-92

N.SĄCZ, dom 160m2, cena:

135.000zł. dobra lokaliza­

cja na działalność (0-

18)445-21-14 (090)301-
422

N.SĄCZ, Górki Zawadzkie,

nowy dom, 230m2, działka

Garów, 300.000zł. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Helena (dom

jedn.komfortowy 6 pokoi,
188m2, garaż, działka 6ar

230.000zł. (0-18)443-73-
80

N.SĄCZ, Helena, stan suro­

wy otwarty, 300m2, dział­
ka 20arów, nowoczesna

architektura HO.OOOzł.

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Helena dom 120m2

+ pom.gospod. + 2duże

garaże, dz. 20a, dobry do­

jazd, możliw. dział.gospdo-

arczej 310.000zł. (0-
18)443-73-80

N.SĄCZ, kamienica z lokala­
mi handlowymi, 240m2

i 500m2 „Makabi“

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, ok. Broniewskiego,
180m2, działka 4,2ara, 20

letni, ładny ogród, 2 gara­
że, 220.000zł. (0-18)442-
23-81

N.SĄCZ, okolica Lwowskiej;
180m2, cena: 220.000zł.

(0-18)445-21 -14

(090)301-422

N.SĄCZ, okolice Grunwaldz­

kiej, stan surowy zamknię­
ty, 158m2, działka 6,14ara
90.000zł. (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, okolice ul.Paderew­

skiego, dom w zabudowie

szeregowej, 150m2, dział­
ka 2,41 m2, 165.000zł. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, oś.Barskie -dom

bliźniak, 240m2, działka

5a, 160tys. „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, oś.Helena,. dom

160m2 z lokatorami, dział­
ka 4a, 80tys. „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, oś.Szujskiego, ka­
mienica 200m2, działka

4,2ara, piętrowy, 3 miesz­
kania (2 z lokatorami)
120.000zł. (0-18)442-23-

81

N.SĄCZ, oś.Wólki, zabudo­
wa szeregowa, komforto-

wy (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, oś.Wólki po remon­
cie 1/2 bliźniaka 140m2 +

16a (0-18)443-88 -01

N.SĄCZ, przedmieścia dom

300m2, superkomfort,
działka 29a „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, przy głównej dro­
dze 400m2 + 40a, nadają­
cy się na działalność (0-

18)443-88-01

N.SĄCZ, ścisłe centrum dom

120m2 wraz z dobudówką
150m2 (lok) Okazja! zakła­
dem usł. 80m2, działka

40arów 150.000zł. (0-

18)443-73-80

N.SĄCZ, ul.Grunwaldzka

dom jednorodzinny 180m2

na działce 5ar 170.000zł.

(0-18)443-73-80

N.SĄCZ, .ul.Grunwaldzka

dom jednorodzinny z gara­
żem 170m2 na działce

5,6ara 180.000zł. (0-
18)443-73-80

N.SĄCZ, ul.Nawojowska
160m2, nowy dom, cena:

220.000zł. (0-18)445-21-

14,(090)301-422

N.SĄCZ, ul.przelotowa -dom

300m2, działka 10a, pod
wszelką działalność

75.tys. USD „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, ul.przelotowa -ka­
mienica czynszowa

170tys. „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57

N.SĄCZ, ulica przelotowa,
stara kamienica do remon­
tu, 170m2, działka 7arów,
145.000zł. (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, Wieniawy -Długo­
szowskiego, 270m2, dział­
ka 5arów, do wykończe­
nia, dobry układ i lokaliza­

cja na działalność gosp.

150.000 USD (0-18)442-
23-81

N.SĄCZ, Wólki, nowy dom

do częściowego wykoń­
czenia, 260m2, działka

5,Sara, nowoczesna tech­
nologia, atrakcyjna lokali­

zacja 220.000 zł. (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, Wólki, nowy dom

w zabudowie szeregowej +

garaż, 160m2, działka

3,30ara, 220.000zł. (0-
18)442-23-81

N.SĄCZ - dom bliźniak, 700

m2, wszystkie media, (O-
18)443-95-67

N.SĄCZ-DOM jednorodzinny,
murowany 3 pokoje, pod­
piwniczony, kryty blachą

(0-18)442-16-78 popołu­
dniu

N.SĄCZ -Wielopole, duży
dom do wykończenia na

działce 22ar, (0-18)443-
21-04

N.SĄCZ- Zakopane trasa

dom 400m2 + zabudowa­
nia 300m2, duża działka,

superkomfort (0-18)445-
21-14(090)301-422

N.SĄCZ dom parterowy jed­
norodzinny, kryty blachą,

podpiwniczony, pełne me-

dla. (0-18)442-16-78.

N>SĄCZ, Helena, stan suro­
wy otwarty, 300m2, dział­
ka 20arów, nowoczesna

architektura i media

110.000zł. (0-18)442-23-
81

NIEPOŁOMICE 130m2, do re­
montu, 1 ha, bud. gospod,
83.000 zł. (0-12) 422-74 -

44 w. 205

NIEPOŁOMICE 200m2, 5 po­
koi, 6a, wykończony,
245.000 zł. (012)422-74 -

44

NIEPOŁOMICE 2 kuchnie, 2

łazienki, 4 pokoje, 26a,
120.000 zł. 090 328-707

NOWY dom z dz. 17a, po

okazyjnej cenie. 0602 782

086____________________

OKAZJA! TARNÓW. Dom

piętrowy 200m2, całkowi­
cie wykończony. (0-14)
27-35-70.

OKOLMYŚLENIC. 250m2 dz.

16a, starodrzew, 280.000

zł. (012) 423-06-02

OKOLICA Myślenic - nowy

dom, 100m2, 7a-100.000

zł. (0-18) 267-64-53

OKOLICA Rabki. Dom

220m2, dz.24a, 125.000

zł. (0-18) 267-64-53.

OKOLICE Głogoczowa. Duży
dom z przynależnościami,
na hurtownię produkcję,
lub inne. (012) 423-06-05.

PIWNICZNA, centrum, czyn­
ny pensjonat, 10 łóżek,
z częścią mieszkalną,
działka 5arów, do moder­
nizacji 210.000zł. (0-
18)442-23-81

PIWNICZNA - okolice. Domek

letniskowy, pełne uzbroje­
nie, telefon, dz. 3a. (012)
278-51-25______________

PLEŚNA ■ dom piętrowy,

podpiwniczony, działka

11 a, cena 175.000 zł. Tel.

0602 725 783.__________

PLEŚNA - dom piętrowy 140

m2, na atrakcyjnej działce

11 a. (014) 79-83-76.

PODŁĘŻE. 120m2 do za­
mieszkania i wykończenia,
gaz, woda, 12a 105.000.

090 328-707

POGÓRSKAWola - dom

w stanie surowym, 300

m2, działka 58a, 110.000

zł. (0-14) 23-27-73.

POGÓRSKA WOLA. Dom

stan surowy 300 a, dział­
ka 58 a, 11.000 zł. (014)
23-27-73.

PORĘBA 25km od Krakowa.

140m2 dz. 22a + 10a.

160.000 zł. (012) 423-06 -

02.

PORONIN. Dom na pensjo­
nat 9 pokoi, dz. 8a. 0602

266-874

PROKOCIM STARY eleganc­
ki pensjonat 300m2, na 14

miejsc, 8 pokoi, garaż, ce­
na do uzgodnienia. (0-12)
422-74-44 w. 205

PRZEGINIA gm.Czernichów
3 pokoje, łazienka, P, W,

siła, stodołą, 130.000 zł.

(0-12) 422-74-44 w. 205

RACIBORSKO k/Wieliczki.

Dom, 4ha sprzedamy.
0602 266-874

RUDKA k/Wojnicza ■ dom

parterowy, murowany,

wszystkie instalacje, wy­
posażony z gruntem
0.87a. (0-14) 79-02-24.

RUDKA k/Wojnicza - dom

murowany, dachówka, ga­
raż, wszystkie instalacje,
wyposażony, 0.87 gruntu.

(0-14) 79-02-24 .

RUDKA koło Wojnicza. Dom

parterowy, murowany, wy­
posażony, garaż, budynek

gospodarczy z gruntem
0,87 a. (014) 79-02-24.

RZESZOTARY 150m2 muro­

wany, nowy, 5 pokoi, ga­
raż, 155.000zł. (0-12)
422-74-44 w. 205

SIDZINA 100m2 z cegły,
z lat 40, częściowo po re­
moncie, kryty blachą, 50a,
130.000 zł. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77

SKRZYSZÓW kolo Tarnowa.

Dom 120 m2, działka 39 a,

ogrodzona, wszystkie me­
dia. Skrzyszów 493, grani­
ca miasta.

ST.SĄCZ, centrum, przy

głównej ulicy, stary domek

do ew. adaptacji, działka

Warów, uzbrojona,
33.000zł. (0-18)442-23-
81

STOKROTEK 180m2 4a, 1/2

bliźniaka, U poziomowy,
wykończony, 130.000

USD. (012) 421-56-25

STRÓŻA. Murowany, 6 po­
koi, CO węgl. gaz na dział­
ce, 4a, 120.000 zł. (018)
267-64-53.

SUCHORABA, Dom do wy­
kończenia 1,5ha, sad

0602 266-874

SUCHORABA 150m26 pokoi,
2 łazienki, P, W, G,

1,50ha, 120.000 zł. (0-
12) 422-74-44 w. 205

SWOSZOWA woj. tarnowskie

- dom drewniany, budynek
gospodarczy. (0-14) 54-

15-24.

SZCZAWA komfortowy dom

145m2 z wyposażeniem,
wszystkie media, działka

6ar, 140.000zł. (O-
18)337-25-30

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa

- dom 200 m2, piętrowy,
działka 32a, cena 89.000

zł. Tel. 0602 725 783.

SZCZEPANOWICE murowany,
4 pomieszczenia dz. 3ha,
sad. 0602 266-874.

SZCZODRKOWICE za Zielon­
kami. Do wykończenia
240m2, pięknie położony,
materiały. 0602 266-874

SZCZYRZYC 100m2, wszyst­
kie media, zagospdoaro-

wany ogród 15a, dwa ga­
raże, 134.000zł. (0-

18)337-25-30

SZCZYTNIKI 100m2 murowa­

ny, 3 pokojowe, do remon­
tu,. 85.000 zł. (0-12) 422-

74-44 w. 205

TARNÓW, Góry Marcina ok. ■

dom 260 m2, jednorodzin­
ny, komfort, działka, ogród
pow. 635 m2. Cena

120.000 USD. (0-14) 27-

22-55 .

TARNÓW, Krakowska - dz.

6,10 ara, dom 125 m2, 5

pok, 2 ł, k, budynek pro­
dukcyjny parterowy
o pow. 80 m2, cena

240.000 zł. 014/22-49-

69.

TARNÓW, Parkowa! Dom

dwukondygnacyjny, stan

surowy zamknięty, pow.

110 m2,działka 18 arów,
w tym 4,8 ara działka usłu­

gowa w cenie 8 tys zł/ar,
cena za całość 200 tys zł

do negocjacji.(0-14)272-
255.

TARNÓW, Rolnicza - dom

w zabudowie szeregowej
o pow. 216 m2, stan wy­
kończenia 90% na działce

o pow. 4,5 a + przyziemie
pod usługi, cena 250.000

zł.(0-14) 26-31-11,(8-17).

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok
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

nalizacja w zasięgu, cena

2.500 zł/ar. (014)272-
255.

TARNÓW, ul. Czerwona -

działki budowlane 7a -

28.000 zł, 4.4a ■ 9.000 zł,
5.5a - 20.000 zł, uzbroje­
nie w zasięgu. (0-14) 27-

22-55.__________________

TARNÓW, ul. Elektryczna.

Działka 23 a pod działal­
ność produkcyjno-handlo­
wą sprzedam. (014)23-26-
74.

TARNÓW - budowlana 280

m2, uzbrojona z rozpoczę­
tą budową, cena 9.000 zł.

Tel. 0602 725 783.

TARNÓW ■ działka 12a, bu­

dowlana, uzbrojona, w do­
brym miejscu. (0-14) 27-

25-36, 0602 190 509.

TARNÓW ■ Krzyż o pow.

5,67 a, działka budowlana

pod bliźniak, cena 15.000

zł. (0-14) 26-31-11 (8-

17.).____________________

TARNÓW. 2 działki przemy­
słowo-usługowe bezpo­
średnio przy drodze ul. Ho­
dowlana 45a. 4.000 zł/a;

ul.Mościckiego, 36a,
5.000 zł/a. (014) 26-00-

02

TARNÓW 2.350m2 budowla­

na, woda, prąd. (0-14) 24-

10-97

TARNÓW 3.562m2. rolna

z możliwością przekwalifi­
kowania na budowlaną. (0-
14) 24-10-97___________

TARNÓW centrum (Strusina

-Mościckiego) - działka

58a pod wysokie budow­
nictwo. (0-14) 26-17-49,
27-21 -73.

TARNÓW Kolonia pawęzow-

ska ■ działka 58a, uzbrojo­
na, cena 25.000 zł. Tel.

0602 725 783._________

TARNÓW Nowy Szpital ok ■

działka 20.4a, usługowa -

cena 3.000 zł/a. (0-14)
27-22-55.

_______________

TARNÓW okolice (8 km) -

parcelę budowlaną. (0-14)
78-44-16.

TARNÓW oś. Nauczycielskie
- działka z rozpoczętą bu­
dową, Cena 35.000 zł. Tel.

0602 725 783._________

TARNÓW oś. Nauczycielskie

-10a, uzbrojona, budowla­
na z projektem. (0-14) 34-

02-12.
__________

TARNÓW Rzędzin- budowla­

na 17,5a, całość 35.000

zł. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Grunwaldzka ■

budowlana 6,8a cena

1.000 zł/a. (0-14) 27-22-

55.____________________

TARNÓW ul. Vetulani (Zbyli-

towska Góra) - budowlana

2,8a z fundamentami pod
„bliźniak", cena 9.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

TĘGOBORZE, 5 działek od 8

do 14arów, częściowo

uzbrojone, 1.500zł./ar (0-

18)442-23-81

TUCHÓW - - budowlana

13a oraz rolna 11,5a ca­
łość 10.000 zł. (0-14) 27-

22-55.

ULOJCOWSKA 10a, budow­
lana, uzbrojona. 0602

266-874

WOLARzędzińska - budow­
lana 22a, uzbrojona, wjazd
z ulicy asfaltowej, cena

17.600 zł. Tel. 0602 725

783.

WOLARzędzińska - rekre­

acyjna 26a, cena 3.200 zł.

Tel. 0602 725 783.'

WOLARzędzińska - rolno-re-

kreacyjna 1.11 ha, możli­
wość przeprowadzenia na

budowlane, cena 7.800 zł.

Tel. 0602 725 783.

ZACZARNIE - 4 dziatki 45a,

prąd, woda, telefon, cena

800 zt/a. (0-14) 22-49-69.

ZACZARNIE. 4 działki 45

arów, prąd, woda, gaz, te­
lefon, cena 800 zł/ar.

(014)22-49-69.

ZAKLICZYN n/Dunajcem dz.

26a uzbrojona + mat. bu­
dowlane. (0-18) 441-88 -

89

ZAWADA ■ budowlana 13a,

20a, pełne uzbrojenie, ce­
na 1.300 zł/a. (0-14) 26-

31-11 (8-17).

ZGŁDBICE. Działka 27 a bu­
dowlana. 16.000 zł, wyci-
śąg budowlany na kołach,
1000 zl. (014)26-32-12,
33-28-55.

ZNAMIROWICE, (Jezioro Roż­

nowskie) 40arów, częścio­
wo budowlane,
1.400zł./ar (0-18)442-23-
81

USZEW - działka 4la, bu­
dowlana. (0-14) 685-68 -

20.

WAŁKI - budowlana 1.5 ha,

uzbrojona, pięknie położo­
na, cena 13.000 zl. Tel.

0602 725 783.

WAŁKI ■ budowlana 90a, ce­
na 12.000 zł. Tel. 0602.

725 783.

WAŁKI - budowlano -rekre­

acyjna 40a, cena 6.000 zł.

Tel. 0602 725 783.

WIELOPOLE działki budowla­
ne 2.300/a „Makabi"

uLLwowska 10 (0-18)442-
26-57

WIELOPOLE k/N.Sącza,
13arów, prąd, gaz, 2km od

drogi krajowej, dobry do­

jazd, 10.000zł./ar (0-

18)442-23-81

WIELOPOLE k/N.Sącza,
6arów, częściowo uzbrojo­
na, 13.000Z). (0-18)442-
23-81

WIERCHOMLA 30arów,
20.000zł. częściowo

uzbrojona (0-18)442-23-
81

WITOWICE Grn, 2larów, bu-

dowlano-rekreacyjne, prąd,

gaz, lasek, 800zł./ar (0-

18)442-23-81

WOLA Dębińska pow. 20

arów, uzbrojona, cena 500

zł/a. (0-14)26-31-11 (8-

17).

WOLA Rzędzińska (rejon

stacji PKP) ■ budowlano -

usługowa 52a, uzbrojona,
cena 15.000 zł za całość.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

WOLA Rzędzińska - budow­

lana, 11 a, kanalizacja
w trakcie realizacji. Cena

11.000 zl/całość. (0-14)
26-31-11 (8-17).
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